
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 
Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019. 
 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA 

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO CONCURSO PUBLICO. 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando a homologação do Concurso 

Publico nº 01/2019, RESOLVE: 

CONVOCAR os candidatos, abaixo discriminados, aprovados no Concurso 

Publico nº 01/2019, para contratação de pessoal, no regime CLT, para 

comparecimento no próximo dia  02/10/2023 até dia 04/10/2023, a partir das 

8:00 horas até as 17:00 horas, junto ao Setor de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Juquitiba, a Rua Jorge Victor Vieira, nº 63- Centro- 

Juquitiba- SP. 

       EMPREGO: SERVENTE DE ESCOLA 

 
64º Maricelia Dias Pereira Ramos 29.082.006-6 

65º Terezinha de Camargo Reis 42.137.546-2 

66° Antonia Eliana Oliveira silva 23.825.447-1 

 
         EMPREGO: AUXILIARES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 
73º Joyce Weschenfelder da Paz 40.346.770-6 

74º Jaqueline dos Santos Pereira 52.681.726-4 

 
         EMPREGO: OFICIAL DE ESCOLA 

 
19º Mirelle Mayka de Matos Araujo 38.428.639-2 

                               
        EMPREGO: VIGIA NOTURNO 
 
38º Marcelo Monteiro Silva 22.007.258-9 

   
 
                                          Juquitiba, 29 de setembro de 2023. 

 
_______________________________ 

AYRES SCORSATTO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

